
 

 

VAFEĻU PANNA 

 

 

Lietošanas instrukcija  

 

Cienījamais klient! 

Pirms ierīces lietošanas, lūdzu, izlasiet un rūpīgi ievērojiet instrukcijas un saglabājiet rokasgrāmatu 

turpmākai izmantošanai. Šo ierīci drīkst lietot tikai personas, kuras pārzina šīs instrukcijas. 

Savienojums ar elektrotīklu 

Ierīce jāpievieno tikai pie elektrotīkla iezemēta kontaktligzda, kas uzstādīta saskaņā ar nolikumu. 

Pārliecinieties, vai barošanas spriegums ir atbilstošs spriegumam, kas norādīts uz izstrādājuma 

etiķetes. 

Šis produkts atbilst visām saistošajām CE marķēšanas direktīvām. 

Svarīgi drošības norādījumi 

Brīdinājums: ierīces ārējās virsmas darbības laikā stipri sakarst. Lietojiet ierīci uzmanīgi, lai izvairītos no 

apdegumiem. Neaiztieciet ierīces karstās daļas; vienmēr izmantojiet rokturi. Pirms lietošanas pilnībā 

izsaiņojiet ierīci un noņemiet visas aizsargplēves utt. 

Pirms ierīces lietošanas ierīces korpuss, kā arī jebkurš pievienotais stiprinājums ir rūpīgi jāpārbauda, 

vai nav defekti. Ja ierīce, piemēram, ir nokrituši uz cietas virsmas, to vairs nedrīkst lietot: pat 

neredzamiem bojājumiem var būt nelabvēlīga ietekme uz  ierīces darbības drošību. 

Novietojiet ierīci uz brīvas, karstumizturīgas virsmas. Nenovietojiet un neizmantojiet ierīci zem 

jebkura sienas skapja vai tuvu nokareniem priekšmetiem, piemēram, aizkariem. Nelietojiet ierīci ārpus 

telpām. 

Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kamēr tā ir ieslēgta vai joprojām ir karsta. Lai nebojātu korpusu, 

nenovietojiet un nedarbiniet to siltuma avotu un vaļējas liesmas tuvumā vai uz karstas virsmas 

(piemēram, plīts virsmas).  Strāvas vads jānovieto attālu no visām karstajām ierīces daļām. Strāvas 

vads ir regulāri jāpārbauda, vai tam nav bojājumu pazīmju. Ja tiek konstatēts bojājums, ierīci vairs 

nedrīkst lietot. 

 



Vienmēr atvienojiet kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas 

- jebkādu darbības traucējumu gadījumā, 

- pirms ierīces tīrīšanas. 

Atvienojot kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas, nekad nevelciet strāvas vadu; vienmēr satveriet 

kontaktdakšu. Neļaujiet strāvas vadam savērpties. 

Šī ierīce nav paredzēta darbam ar ārēju taimeri vai atsevišķu tālvadības sistēmu. 

Šo ierīci var izmantot bērni(vismaz 8 gadu vecumā) un personas ar samazinātu fizisko, maņu vai 

garīgajām iespējām, vai personas, kam trūkst pieredzes un zināšanas, ja vien tās tiek uzraudzītas vai 

instruētas par ierīces lietošanu, un pilnībā saprot visas briesmas un drošības pasākumus. Bērniem 

nedrīkst atļaut veikt jebkādu tīrīšanu vai apkopi darbā ar ierīci,  ja vien tie netiek uzraudzīti un ir 

vismaz 8 gadu vecumā. 

Uzmanību: glabājiet visus iepakojuma materiālus bērniem nepieejamā vietā - tie ir potenciāls 

bīstamības avots, piem. iespējamai nosmakšanai. Ierīcei un tās strāvas vadam jābūt drošībā no 

bērniem līdz 8 gadu vecumam. Ja ierīcei rodas bojājumi nepareizas lietošanas dēļ vai šīs instrukcijas 

neievērošanas rezultātā, ražotājs neuzņemas par to atbildību. 

 Šī ierīce ir paredzēta lietošanai mājas vai līdzīgos apstākļos. Tā nav paredzēta profesionālai 

izmantošanai, piemēram,- veikalos, birojos, viesnīcas un tamlīdzīgā darba vidē. 

Lai nodrošinātu drošības noteikumu ievērošanu, šīs ierīces remontu drīkst veikt tikai kvalificēts servisa 

speciālists. 

Strāvas vada glabāšana 

Atkarībā no modeļa, jūsu vafeļu panna būt aprīkota ar strāvas vada uztīšanas vai glabāšanas 

nodalījumu. Vienmēr izņemiet strāvas vadu no tā nodalījuma un pilnībā izvelciet to pirms lietošanas. 

Neuztiniet strāvas vadu un nelieciet to atpakaļ nodalījumā, līdz vafeļu panna nav pilnība atdzisusi. 

Konusa piederums 

Konusa piederums ļauj perfekti noformēt vafeles konusos (piemēram, saldējumam). Pirms lietošanas 

pievienojiet rokturi pie konusa. 

Pirms pirmās lietošanas 

Šai vafeļu pannai jābūt iepriekš sasildītai desmit minūtes ar aizvērtiem vākiem. Tas ļauj noņemt 

smaku, kas parasti rodas, pirmo reizi ieslēdzot ierīci. (Pagrieziet termostata vadība līdz augstākajam 

iestatījumam.) Lūdzu, nodrošiniet pietiekamu telpas ventilāciju. Iztīriet ierīces iekšpusi, kā aprakstīts 

sadaļā tīrīšana un kopšana. Higiēnas apsvērumu dēļ pirmā vafele no jaunas ierīces jāiznīcina. 

Darbība 

- Aizveriet vāku. 

- Pievienojiet ierīci strāvai. Iedegas sarkans indikators. 

- Pagrieziet termostata vadību stāvoklī Maksimālais iestatījums. 

- Uzkarsējiet vafeļu pannu apmēram 3 minūtes. Pēc tam tā ir gatava lietošanai. 

- Kad ir sasniegta iepriekš iestatītā temperatūra, iedegsies zaļā termostata gaisma. Jebkuras atkārtotas 

sildīšanas laikā tā atkal izdziest. 

- Atveriet vākus, ceļot rokturus uz augšu. 



- Pirms lietošanas pretpiedeguma pārklājuma plāksnes vēlams viegli iesmērēt ar nelielu daudzumu 

eļļa vai tauku, kas īpaši paredzēti cepšanai un ko var droši uzkarsēt līdz augstai temperatūrai. 

- Ielieciet mīklu apakšējās daļas vidū. 

- Aizveriet augšējo vāku un nofiksējiet to, spiežot divi fiksējošās skavas uz leju, lai mīkla vienmērīgi 

izplatītos pa virsmu. 

- Lai uzturētu konstantu temperatūru, ierīces darbības laikā sildelements ik pa laikam ieslēgsies un 

izslēgsies; par to signalizēs zaļā indikatora gaisma, kas ieslēgsies un izslēgsies. 

- Cepšanas laiks parasti ir aptuveni 2 minūtes, atkarībā no mīklas, kā arī izvēlētās temperatūras. Kad 

cepšana ir beigusies, pārbaudiet, vai vafele ir vēlamajā brūnumā un izņemiet to. 

- Vafeļu nekavējoties izveidojiet konusā, izmantojot formēšanas rīku. Lai novērstu nepiedegošā 

pārklājuma bojājumus, nelietojiet asus vai smailus priekšmetus, noņemot ēdienu. 

- Pārbaudiet brūnuma pakāpi. Ja vafele ir pārāk gaiša vai pārāk tumša, noregulējiet temperatūras 

kontroli vai mainiet cepšanas laiku. 

- Pēc lietošanas atslēdziet kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas un ļaujiet ierīcei atdzist ar atvērtu 

vāku. 

Tīrīšana un kopšana 

Pirms tīrīšanas atvienojiet kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas un pagaidiet, līdz ierīce ir atdzisis ar 

vaļēju vāku. 

Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena, netīriet ierīci ar ūdeni un to neiegremdējiet to ūdenī.  

Nelietojiet abrazīvus vai agresīvus tīrīšanas līdzekļus. 

- Notīriet ierīces ārpusi ar mīkstu, nedaudz mitru drānu. 

- Nepiedegošās virsmas var notīrīt ar mīkstu mitru drānu, mīkstu suku vai sūkli. 

- Formēšanas instrumentu var tīrīt ar karstu ziepjūdeni. 

Utilizācija 

Neizmetiet veco vai bojāto sadzīves tehniku kopā ar sadzīves atkritumiem; tas jādara tikai tam 

paredzētajos publiskās savākšanas punktos. 

 

Garantija 

Šis produkts tiek garantēts pret defektiem materiālos un izstrādātajā periodā divus gadus no pirkuma 

datuma. Saskaņā ar šo garantiju ražotājs apņemas salabot vai nomainīt jebkādas detaļa, kam ir 

konstatēti defekti, nodrošinot, ka produkts tiek atgriezts kādā no mūsu pilnvarotajiem servisa 

centriem. Šī garantija ir spēkā tikai tad, ja ierīce ir lietota saskaņā ar instrukciju, un ar nosacījumu, ka 

tā nav modificēta, to nav labojusi vai izjaukusi jebkura nepilnvarota persona vai sabojāta nepareizas 

lietošanas rezultātā.  

Šī garantija, protams, nesedz nodilumu un ekspluatācijas nodilumu. To garantē piemērojamie valsts 

tiesību akti, kas reglamentē preču pirkšanu. Ja produkts nedarbojas un ir jāatdod remontā, iesaiņojiet 

to uzmanīgi, pievienojot savu vārdu un adresi un atgriešanas iemeslu. Ja tas notiek garantijas laikā, 

lūdzu, norādiet arī garantijas karti un pirkumu apliecinošu dokumentu. 

 

 


